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PROCES – VERBAL NR.84 
încheiat astăzi, 27 aprilie 2023, 

în şedinţa ordinară a Consiliului Judeţean Argeş 
 

        La orele 12.00, domnul Ion Mînzînă, Preşedintele Consiliului Judeţean 
Argeş a deschis lucrările şedinţei ordinare, care s-a desfășurat fizic dar și prin 
mijloace electronice (on-line). La această ședință au participat 33 de consilieri 
județeni, dintre care 16 au fost prezenți fizic și 17 conectați pe platforma pusă la 
dispoziție de către Consiliul Județean Argeș, fiind absent domnul consilier 
județean Cosmin Constantin Ghiță, deci şedinţa este statutară. 

      La şedinţă a participat de drept dl Ionel Voica, Secretarul General al 
Judeţului Argeş şi din partea aparatului de specialitate al consiliului judeţean: dna 
Alisa Simona Ciobanu, director executiv Direcţia Juridică Administraţie Publică 
Locală, dna Carmen Mocanu, director executiv Direcția Economică, dna Roxana 
Stoenescu, director executiv Direcția Cultură, Turism și Tineret, dl Sorin Ivașcu, 
director executiv Direcția Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională, dl 
Alin Stoicea, director Direcția Tehnică. 

     La începutul ședinței au anunțat că se vor abține și nu vor participa la vot ca 
urmare a faptului că au un interes personal în problema supusă dezbaterii:  

- domnul consilier județean Ion Istrate la  punctul nr. 15 de pe ordinea de zi - 
Hotărârea nr. 123 și la punctul nr. 20 de pe ordinea de zi - Hotărârea nr. 128; 

- domnul consilier județean Marius Pîrvu la punctul nr. 28 de pe ordinea de 
zi - Hotărârea nr. 136. 
 
Dl Președinte Ion Mînzînă – Bună ziua, stimați colegi, dați-mi voie să încep prin 
a face prezența. Mînzînă Ion prezent, dl Bughiu Adrian Dumitru?  

Dl vicepreședinte Adrian-Dumitru Bughiu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Nicolaescu Marius Florinel? 
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Dl vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan? 

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Bărbuceanu Mihail Dorin? 

Dl consilier județean Mihail Dorin Bărbuceanu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă - Dl David Bogdan Angelin ?  

Dl consilier județean Bogdan Angelin David – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl David Emilian? 

Dl consilier județean Emilian David -  Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Deaconescu Valentin Ion?  

Dl consilier județean Valentin Ion Deaconescu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Enache Valentin-Viorel ? 

Dl consilier județean Valentin –Viorel Enache – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Dumitru Grecu?  

Dl consilier județean Dumitru Grecu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă -  Dl Iacșa Aurel ? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa -  Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Iana Ion ? 

Dl consilier județean Ion Iana – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dna  Ionescu Marilena Steluța?  

Dna consilier județean Marilena Steluta Ionescu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dna Ioniță Marina Monalisa! 

Dna consilier județean Marina Monalisa Ioniță – Prezent! 
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Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Istrate Ion ? 

Dl consilier județean Ion Istrate -  Prezent!  

Dl Președinte Ion Mînzînă –  Dl Ivan Marius-Bogdan?  

Dl consilier județean Marius-Bogdan Ivan -  Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Jinga Valerian? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Lupaș Diana-Elena? 

Dna consilier județean Diana-Elena Lupaș - Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dl Mîndroc Cătălin-Viorel?   

Dl consilier județean Cătălin-Viorel Mîndroc  - Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean Eugen Nae – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Negoescu - Frântură Vasile?   

Dl consilier județean Vasile Negoescu - Frântură  - Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dna Nicolescu Nicoleta Tatiana ? 

Dna consilier județean Nicoleta Tatiana Nicolescu– Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă –  Dna Nițoiu Ramona - Corina ? 

Dna consilier județean Ramona Corina Nițoiu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dl  Pîrvu Marius ? 

Dl consilier județean Marius Pîrvu - Prezent!  

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dna Popa Elena Cristina ? 

Dna consilier județean Elena Cristina Popa – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Popa Florentin-Marius? 

Dl consilier județean Florentin-Marius Popa – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Sofianu Narcis-Ionuț ? 
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Dl consilier județean Narcis-Ionuț Sofianu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Stana Stelian? 

Dl consilier județean  Stelian Stana – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Ștefan Alexandru-Mihai ?  

Dl consilier județean Alexandru Mihai Ștefan – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Tică Manuel?  

Dl consilier județean Manuel Tică – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă - Dl Tudose Nicolae?  

Dl consilier județean Nicolae Tudose – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dna Turturoiu Liliana Maria ? 

Dna consilier județean Turturoiu Liliana Maria – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Zidaru Cristian- George! 

Dl consilier județean Cristian –George Zidaru – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Ați luat la cunoștință de ordinea de zi, voturi 
împotrivă? Abțineri? Vă mulțumesc. 

 
 

- I- 

 

      Trecându-se la punctul I al ordinii de zi - Procesul - verbal al şedinţei ordinare 
a Consiliului Judeţean Argeş din data de 30.03.2023. 

   Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

   Vă mulțumesc!        
   Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate.   

   

- II  - 
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       Trecându-se la punctul II al ordinii de zi – Procesul - verbal al şedinţei 
extraordinare a Consiliului Judeţean Argeş cu convocare de îndată din data de 
12.04.2023.  

   Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

   Vă mulțumesc!        
   Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate.   

 

 
 

- III  - 

 
      Trecându-se la punctul III al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Organigramei și a Statului de funcții ale Spitalului Județean de Urgență 
Pitești.  

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 111. 

 

 
- IV  - 

 
      Trecându-se la punctul IV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Organigramei și a Statului de funcții ale Spitalului de Boli Cronice 
Călinești. 
 

   Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 112. 
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- V - 

 
     Trecându-se la punctul V al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Organigramei și a Statului de funcții ale Spitalului de Boli Cronice și 
Geriatrie „Constantin Bălăceanu Stolnici” Ștefănești.  

 Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 113. 

                                  

 

- VI  - 

       Trecându-se la punctul VI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Statului de funcţii al Spitalului de Recuperare Brădet.  

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? 

Vă mulțumesc! 

 
 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 114. 

 
 

- VII  - 

 
       Trecându-se la punctul VII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Statului de funcţii al Spitalului Orăşenesc „Regele Carol I” Costeşti.  

 Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 115. 
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- VIII  - 

 
       Trecându-se la punctul VIII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Statului de funcții al Unității de Asistență Medico-Socială Domnești.  

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Discuții? Voturi împotrivă ? Abțineri?  

Vă mulțumesc. 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 116. 

 
 

- IX  - 

 
       Trecându-se la punctul IX al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare a Unității de Asistență 
Medico-Socială Rucăr.  

Dl Președinte Ion Mînzînă – Discuții ? Voturi împotrivă? Abțineri?  

Vă mulțumesc. 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 117. 

 
- X  - 

 
     Trecându-se la punctul X al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Statului de funcții și a Regulamentului de Organizare și funcționare ale 
Centrului Județean de Cultură și Arte Argeș. 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Discuții ? Voturi împotrivă? Abțineri?  
Vă mulțumesc. 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 118. 
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- XI  - 

       Trecându-se la punctul XI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea încheierii Acordului de Asociere între Județul Argeș și Asociația 
Voluntarilor Invictus. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 119. 

 
- XII  - 

       Trecându-se la punctul XII al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 
încheierea unui Acord de Asociere între Județul Argeș și Asociația Club Sportiv 
DTO Rally pe anul 2023.  

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 120. 

 
- XIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XIII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea listei cu beneficiarii de finanțări nerambursabile de la bugetul local al 
județului Argeș pentru activităţi nonprofit de interes general, conform Legii nr. 
350/2005, pentru anul 2023 (unități de cult) . 

Dl consilier județean Ion Iana – Domnule Președinte, nu particip la vot, am făcut 
parte din comisia de evaluare.  

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc. Voturi împotrivă? Abțineri? Vă 
mulțumesc. 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
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 S-a adoptat Hotărârea nr. 121. 

 

- XIV  - 

 
       Trecându-se la punctul XIV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea listei cu beneficiarii de finanțări nerambursabile de la bugetul local al 
județului Argeș pentru activităţi nonprofit de interes general, conform Legii 
nr.350/2005, pentru anul 2023 (proiecte de tineret, cultură, mediu și proiecte 
sportive).  

 Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 122. 

 

- XV  - 

 
      Trecându-se la punctul XV al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
mandatarea Președintelui Consiliului Județean Argeș, domnul Ion MÎNZÎNĂ, de 
a vota aderarea UAT Căldăraru la Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Argeș, 
respectiv retragerea UAT Berevoești și UAT Cepari din Asociația de Dezvoltare 
Intercomunitară Argeș.  

 Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? 

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 123. 
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- XVI  - 

 
       Trecându-se la punctul XVI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea convenției de colaborare în cadrul proiectului AdJUST – Advancing 
the understanding of challenges, policy options and measures to achieve a JUST 
EU energy transition. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Ne-am apropiat și noi de acest proiect.  

Dl consilier județean Marius-Bogdan Ivan – Eu cred că toți ar trebui să fim 
mulțumiți, pentru că acest proiect ține de tranziția aceasta energetic, care sper din 
tot sufletul că nu ne va afecta, sau dacă ne va afecta ținând cont de faptul că cel 
mai mare contributor la buget este Dacia,  care , dacă vreți, în urma ultimelor 
decizii luate de Comisia Europeană de interzicerea  a motoarelor cu combustie 
din 2035, chestiune care va afecta foarte tare și ca să luăm parte la luarea 
deciziilor, să ne spunem punctual de vedere cu privire la acest subiect de tranziție 
energetică, cred că este foarte bine că facem parte din acest proiect, alături de alte 
consilii județene din România, alături de instituții prestigioase din lume și, mă 
rog, proiect finantat de Comisia Europeana.  

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc mult de tot. Sigur că da, suntem 
alături de orice inițiativă benefică nouă, tuturor. 

Dl consilier județean Marius-Bogdan Ivan – Mulțumesc și eu. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă -Voturi împotrivă? Abțineri? Vă mulțumesc! 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 124. 

 

- XVII – 

       Trecându-se la punctul XVII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea studiului de fezabilitate, a indicatorilor tehnicoeconomici și a devizului 
general - faza Studiu de Fezabilitate pentru obiectivul de investiții “STAȚIE DE 
EPURARE APE UZATE ȘI REȚEA DE CANALIZARE MENAJERǍ” aferentǎ 
unitǎților medicale: Spitalul de Boli Cronice Cǎlinești, Unitatea de Asistențǎ 
Medico - Socialǎ Cǎlinesti, Centrul de Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatricǎ 
Cǎlinești și Centrul de Permanențǎ Cǎlinești din comuna Cǎlinești, județul Argeș, 
aprobat pentru finanțare prin Programul național de investiții „Anghel Saligny”, 
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precum și a sumei reprezentând categoriile de cheltuieli finanțate de la bugetul 
local pentru realizarea obiectivului.  

Dl Președinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

Vă mulțumesc. 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 125. 

 

- XVIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XVIII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea documentațiilor tehnico-economice - faza D.A.L.I. actualizat, a 
Devizului general actualizat, a indicatorilor tehnico-economici actualizați și a 
referatelor de verificare tehnică pentru obiectivul de investiții “Consolidare și 
reabilitare Spital Județean de Urgență Pitești”.  

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   

Vă mulțumesc! 
 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 126. 

 
 

- XIX  - 

 
       Trecându-se la punctul XIX al ordinii de zi - Proiect de hotărâre pentru 
modificarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr.255/28.09.2022 privind 
constituirea dreptului de administrare în favoarea Direcției Generale de Asistență 
Socială și Protecția Copilului Argeș asupra imobilului – teren și clădiri în care își 
desfășoară activitatea Centrul de Îngrijire și Asistență Pitești, situat în Municipiul 
Pitești, Aleea George Stephănescu, nr.3.  

Dl Președinte Ion Mînzînă – Discuții ? Voturi împotrivă? Abțineri?  

Vă mulțumesc. 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
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 S-a adoptat Hotărârea nr. 127. 
 
 

- XX  - 

 
       Trecându-se la punctul XX al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea inventarului bunurilor de retur cuprinse în Contractul de Delegare a 
Gestiunii Serviciilor Publice de Alimentare cu Apă și de Canalizare nr. 
1/26.03.2010. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? 

Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
 S-a adoptat Hotărârea nr. 128. 
         

- XXI  - 

 
       Trecându-se la punctul XXI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
completarea domeniului public al Judeţului Argeş cu bunul imobil Pod pe D.J. 
738, situat în comuna Mihăești. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   

Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
 S-a adoptat Hotărârea nr.129. 
         

 

 

- XXII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
completarea domeniului public al judeţului Argeş cu bunul imobil – teren, situat 
în comuna Ciofrângeni, județul Argeș. 



13 

 

 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 130. 

 

- XXIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXIII al ordinii de zi –  Proiect de hotărâre privind 
completarea domeniului public al Judeţului Argeş. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Avem un amendament propus de Comisia K5 în 
sensul  introducerii unor noi bunuri, respectiv 11 podețe din beton existente pe 
DJ679, în domeniul public al județului Argeș. Cu acest amendament vă propun 
aprobarea proiectului de hotărâre nr. 23, voturi împotrivă? Abțineri? Vă 
mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 131. 

 

- XXIV  - 

 
       Trecându-se la punctul XXIV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
încuviințarea cererii adresate Consiliului Local al Comunei Lunca Corbului, 
pentru transmiterea unor imobile-terenuri din domeniul public al Comunei Lunca 
Corbului și din administrarea Consiliului Local al Comunei Lunca Corbului, în 
domeniul public al Județului Argeș și în administrarea Consiliului Județean 
Argeș. 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 132. 
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- XXV  - 

 
       Trecându-se la punctul XXV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
încheierea unui Protocol de colaborare cu Ministerul Apărării Naționale pentru 
punerea la dispoziţie, cu titlu gratuit, a ortofotoplanurilor în format digital, 
realizate/ce se vor realiza în perioada 2010-2030, pentru întreg teritoriul 
administrativ al județului Argeș. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 133. 

 

 

 
- XXVI  - 

 
       Trecându-se la punctul XXVI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre pentru 
modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 
115/28.04.2022 privind aprobarea taxelor și tarifelor locale ce se vor aplica 
începând cu anul 2023. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 134. 

 

- XXVII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXVII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea taxelor și tarifelor locale ce se vor aplica începând cu anul 2024. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 
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 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 135. 

 

 

- XXVIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXVIII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea situațiilor financiare anuale ale S.C. JUD PAZĂ ȘI ORDINE ARGEȘ 
S.R.L., la 31.12.2022. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 136. 

 

 

- XXIX  - 

 
       Trecându-se la punctul XXIX al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
exprimarea acordului de principiu privind trecerea unui bun imobil – teren, în 
suprafață de 2.095,00 m.p. din domeniul public al Județului Argeș în domeniul 
public al statului. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 137. 

 

- XXX  - 

 
       Trecându-se la punctul XXX al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
stabilirea salariilor de bază pentru funcționarii publici și personalul contractual 
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din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Argeș începând cu 
data de 01.04.2023. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 138. 

 

- XXXI  - 

 
       Trecându-se la punctul XXXI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
stabilirea salariilor de bază pentru funcționarii publici și personalul contractual 
din cadrul Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Argeş 
începând cu data de 01.04.2023. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 139. 

 

 

 

- XXXII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXXII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
stabilirea salariilor de bază pentru funcționarii publici și personalul contractual 
din cadrul Direcției Generale pentru Evidența Persoanelor Argeş începând cu data 
de 01.04.2023. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 140. 
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- XXXIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXXIII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
stabilirea salariilor de bază pentru personalul contractual din cadrul Serviciului 
Public Județean Salvamont-Argeș începând cu data de 01.04.2023. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 141. 

 

 

 

- XXXIV  - 

 
       Trecându-se la punctul XXXIV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
execuţia bugetară la data de 31.12.2022 pentru activitatea judeţului Argeş. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 142. 
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- XXXV  - 

 
       Trecându-se la punctul XXXV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Argeș, pe anul 2023. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 143. 

 

Ședinţa s-a încheiat la ora 13.00.   

 

 

  P R E Ş E D I N T E, 

Ion MÎNZÎNĂ 
 

 
 
                                                  SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,  
                                                                                       
                                                                       Ionel VOICA 


